

VEKEPLAN 2.KLASSE

Veke 16

Me jobbar med:

Sosialt: Me gir kvarandre arbeidsro.

Skulemål: Eg kan sette meg inn i kva dei andre tenkjer, føler og erfarer.

Tverrfagleg: Livet i havet

Matte: Eg kan rekna saman tal som blir større enn ti.

Norsk: Eg veit kva ein diftong er og kan lese ord som har diftong.



MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Lesekvart Samling Norsk Mat Midttime Tverrfagleg Friminutt Uteskule SKULESLUTT 13.45	Lesekvart Samling Matte Mat Midttime Tverrfagleg SKULESLUTT KL.12.00	Lesekvart Samling Arbeidsplan Matpause Midt-time Tur SKULESLUTT KL.13.45	Lesekvart Samling Matte Matpause Midt-time Tverrfagleg Friminutt Engelsk SKULESLUTT KL.13.45	Lesekvart Songstund Klassemøte Mat Midt-time Veljetid SKULESLUTT KL. 12.00
<p><u>KVAR DAG:</u> Leksa skal vara i ca. 15-20 minutt. Dersom du bruker lengre tid enn dette, kan du stoppe 😊</p>	<p><u>Lekse til tysdag:</u> Les teksten «Badar i havet» lekseboka di. Les teksten minst tre gonger høgt for ein vaksen. Teikn ein teikning som passar til teksten.</p>	<p><u>Lekse til onsdag:</u> Les teksten «Badar i havet» lekseboka di. Les teksten minst tre gonger høgt for ein vaksen. Teikn ein teikning som passar til teksten.</p>	<p><u>Lekse til torsdag:</u> Gjer side 27 i Mattestrekar 2B.</p>	<p><u>Lekse til fredag:</u> Fortel dei heime om noko nytt du har lært eller laga frå temaet livet i havet.</p>

INFORMASJON TIL HEIMEN:

Minner om utviklingssamtaler denne veka. Tidspunkt er sendt i sekken i førre veke. Viktig at eg får melding om nokon har byta tidspunkt innbyrdes. Utviklingssamtalen blir i 2.klasse sitt klasserom 😊

Denne veka går som normalt. Uteskule måndag og turdag på onsdag. Me er kome godt inni temaet om «Livet i havet» og klasserommet har blitt til eit akvarium! Me har skrive og lest om livet i havet og sitt på filmar om temaet. Me gler oss til å fortsetje med dette temaet dei neste vekene 😊

Det er meldt veldig fint vêr denne veka, så på onsdag blir det heildagstur til Fiskarelva. Elevane kan ta med seg håv, støvlar, bytesokkar og lite handkle. Det kan vera lurt å ha litt ekstra niste og drikke i sekken denne dagen. Me gler oss til ein heil dag ute i det fine vêret!

Helsing Hilde, Sissel, Hege og Cathrine



Sissel Fossøy (Tlf: 916 03 776)

Hilde Rykkje (Tlf: 93406191) hilde.rykkje@stord.kommune.no

Hege Karin Havn (Tlf: 47256607) hege.karin.havn@stord.kommune.no

Hilde har kontaktlærartid tysdag 11-11.30. Ho har fri kvar torsdag og er ikkje tilgjengeleg. Ta kontakt med Sissel om det er informasjon denne dagen.